

INOI Privé Berekspansi ke Asia Pasifik, Menargetkan Lima Pasar Utama di Asia Tenggara

INOI memperluas INOI Privé ke APAC, focus pada 5 pasar utama, mendorong kemitraan dan inovasi di industri mobile.



DUBAI, UNITED ARAB EMIRATES, April

2, 2024 /EINPresswire.com/ -- INOI, suatu merek teknologi asal Eropa, mengumumkan ekspansi INOI Privé terobosannya yang merupakan program distributor mobile utama ke kawasan Asia Pasifik (APAC), yang menargetkan ke lima pasar utama: Vietnam, Thailand, Indonesia, Malaysia, dan Filipina. Ekspansi ini merupakan lanjutan atas keberhasilan penetrasi ke pasar Vietnam, yang menekankan komitmen INOI untuk terus mendorong kemitraan saling menguntungkan dan mendorong inovasi dalam dalam industri mobile di seluruh Asia Tenggara.

INOI telah menetapkan kehadirannya di kawasan Asia Pasifik, dengan pasar Vietnam sebagai tempat pertama yang terbukti sukses dalam membangun kehadiran merek serta memperluas penjualan melalui kerja sama dengan mitra distribusi di kawasan. Atas dasar kesuksesan ini, INOI sekarang siap untuk mengulangi pencapaiannya di negara-negara utama lainnya di kawasan ini. Pengenalan program INOI Privé kepada mitra bisnis di Asia Tenggara menandai tonggak pencapaian penting dalam upaya perusahaan untuk mengokohkan diri sebagai pemain industri mobile terdepan di Kawasan ini.

INOI Privé Adalah program pertama satu-satunya di industri mobile, yang dirancang untuk membangun hubungan eksklusif yang lebih kuat dengan para distributor utama. Program ini mewujudkan falsafah pertumbuhan bisnis jangka panjang yang saling menguntungkan dengan memberikan manfaat eksklusif dan mendorong keuntungan tambahan di antara mitra bisnis globalnya. Karena itu, INOI bertujuan untuk menciptakan jaringan kolaborator tepercaya yang berkomitmen untuk mendorong pertumbuhan dan inovasi dalam ekosistem mobile.

Memberikan komentarnya atas ekspansi ini, Yoonsoo Kim, CEO INOI, mengatakan, "Kami sangat senang bisa membawa program INOI Privé ke wilayah APAC yang menyasar lima negara utama di Asia Tenggara. Keberhasilan kami masuk ke Vietnam telah menunjukkan potensi yang sangat besar di wilayah ini, dan kami sangat antusias untuk membangun dari momentum ini. Dengan komitmen kami terhadap produk yang unggul dan terjangkau serta ekspansi pasar secara global, kami yakin bahwa INOI Privé akan memungkinkan kami untuk menjalin kemitraan yang

lebih kuat dan memberikan nilai yang luar biasa kepada pelanggan kami."

Tentang INOI:

INOI Adalah merek teknologi asal Eropa yang memiliki bisnis yang berkembang dengan sangat pesat, serta melayani jutaan pelanggan aktif di seluruh dunia. Terkenal sebagai produsen perangkat berkualitas tinggi yang terjangkau dengan desain yang luar biasa, termasuk smartphone, tablet, dan ponsel fitur, INOI berkomitmen untuk mendorong inovasi dan aksesibilitas dalam industri mobile. Dengan tim manajemen puncak yang terdiri dari mantan eksekutif dari raksasa industri Samsung dan Nokia, INOI menegaskan kembali dedikasinya terhadap keunggulan produk dan perluasan pasar global.

Dengan 14 kantor di seluruh dunia, INOI berencana untuk berekspansi ke lebih dari 50 negara pada tahun 2025, untuk lebih memantapkan posisinya sebagai pemain utama dalam pasar mobile global.

Untuk informasi lebih lanjut mengenai INOI dan produk kami, kunjungi situs web resmi INOI.

Bergabunglah dengan Keluarga INOI:

- Kunjungi situs web resmi INOI https://inoi.com untuk mengekplorasi dunia kami.
- Ikuti perjalanan kami di Instagram https://www.instagram.com/inoi_global/
- & Facebook (https://www.facebook.com/inoiglobal)

INOI Global Mobile Phones LLC TRN 100507096400003 INOI GLOBAL MOBILE PHONES L.L.C., TRN 100507096400003 +971 52 478 4957

email us here

Visit us on social media:

Facebook

LinkedIn

Instagram

YouTube

TikTok

This press release can be viewed online at: https://www.einpresswire.com/article/700482407

EIN Presswire's priority is source transparency. We do not allow opaque clients, and our editors try to be careful about weeding out false and misleading content. As a user, if you see something we have missed, please do bring it to our attention. Your help is welcome. EIN Presswire, Everyone's Internet News Presswire™, tries to define some of the boundaries that are reasonable in today's world. Please see our Editorial Guidelines for more information.

© 1995-2024 Newsmatics Inc. All Right Reserved.